MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 151/2020, de 15 de

maio de 2020, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado

de inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 19/2021.

OBJETO: Contratação de empresas para prestação de serviços de residência terapêutica para

internamento psiquiátrico dos pacientes TERESINHA CENI RIBEIRO DE OLIVEIRA e BRUNO DE

OLIVEIRA, ambos em atendimento à medida judicial liminar concedida em sede da Ação Civil

Pública nº 0002187-07.2020.8.16.80083, pelo período de 12 (doze) meses.

EMPRESA CONTRATADA: ÉLIDA SIQUEIRA DE SOUZA

CNPJ Nº 36.445.246/0001-14

VALOR TOTAL: R$ 27.999,96 (vinte e sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis

centavos)

EMPRESA CONTRATADA: FERNANDO MARTINS ME

CNPJ Nº 27.929.497/0001-83

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Francisco Beltrão, 01 de março de 2020.

Nileide T. Perszel

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br